



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vores Marked Frederiksberg ApS

Lærkevangen 13, 3520 Farum

CVR-nr. 39 36 96 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Birgit Maria Hjelm Pichat
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vores Marked Frederiksberg ApS
Lærkevangen 13
3520 Farum

CVR-nr.: 39 36 96 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgit Maria Hjelm Pichat, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vin og delikatesserbutik med udskænkning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.676 t.kr. mod 1.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, som selskabets ejer har givet tilsagn om.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.676.426 | 1.235.954 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.742.871 | -1.401.131 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -45.683 | -61.196 |
| Driftsresultat | -112.128 | -226.373 |
| Andre finansielle indtægter | 14 | 0 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -16.148 | -2.673 |
| Resultat før skat | -128.262 | -229.046 |
| 5 Skat af årets resultat | 21.511 | 48.408 |
| Årets resultat | -106.751 | -180.638 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -106.751 | -180.638 |
| Disponeret i alt | -106.751 | -180.638 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 6 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 106.250 | 131.250 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>106.250</u> | <u>131.250</u> |
| 7 | Indretning af lejede lokaler | 0 | 20.683 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>20.683</u> |
| 8 | Deposita | 171.137 | 239.887 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>171.137</u> | <u>239.887</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>277.387</u> | <u>391.820</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 650.866 | 679.139 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>650.866</u> | <u>679.139</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 174 | 3.033 |
| | Udsudte skatteaktiver | 297.434 | 275.923 |
| | Andre tilgodehavender | 47.132 | 65.508 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 937 | 39.297 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>345.677</u> | <u>383.761</u> |
| | Likvide beholdninger | 97.212 | 199.700 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.093.755</u> | <u>1.262.600</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.371.142</u> | <u>1.654.420</u> |



Balance 31. december

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -1.104.716 | -997.965 |
| Egenkapital i alt | -1.054.716 | -947.965 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 104.452 | 211.302 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.668.285 | 1.752.422 |
| Anden gæld | 653.121 | 638.661 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.425.858 | 2.602.385 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.425.858 | 2.602.385 |
| Passiver i alt | 1.371.142 | 1.654.420 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 9 Eventualposter | | |



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -817.327 | -767.327 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -180.638 | -180.638 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -997.965 | -947.965 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -106.751 | -106.751 |
| | 50.000 | -1.104.716 | -1.054.716 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, som selskabets ejer har givet tilsagn om.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.678.630 | 1.349.134 |
| Pensioner | 29.625 | 25.375 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.616 | 26.622 |
| | <u>1.742.871</u> | <u>1.401.131</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | | |
|---|---------------|---------------|
| Afskrivning erhvervede rettigheder | 25.000 | 25.000 |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 20.683 | 36.196 |
| | <u>45.683</u> | <u>61.196</u> |

4. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.148</u> | <u>2.673</u> |
| | <u>16.148</u> | <u>2.673</u> |

5. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-21.511</u> | <u>-48.408</u> |
| | <u>-21.511</u> | <u>-48.408</u> |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 250.000 | 250.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -118.750 | -93.750 |
| Årets afskrivninger | -25.000 | -25.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -143.750 | -118.750 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 106.250 | 131.250 |
| 7. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 180.979 | 180.979 |
| Kostpris 31. december 2023 | 180.979 | 180.979 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -160.296 | -124.100 |
| Årets afskrivninger | -20.683 | -36.196 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -180.979 | -160.296 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 20.683 |
| 8. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 239.887 | 191.250 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 48.637 |
| Afgang i årets løb | -68.750 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 171.137 | 239.887 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 171.137 | 239.887 |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | | 462 |


